Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

16.01.2007     23  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2007      №   23

г. Мариинский  Посад

О составе информационных групп

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 января 2001 г. № 7 «О проведении Единого информационного дня в Чувашской Республике»    п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый состав информационных групп, выезжающих в поселения Мариинско-Посадского района в Единый информационный день.

2. Признать утратившими силу:

постановление главы Мариинско-Посадского района от 16 января 2006 г. № 15 «О районных информационных группах»,

постановление главы Мариинско-Посадского района от 14 августа 2006 г. № 341 «О внесении изменения в постановление главы Мариинско-Посадского района от 16 января 2006 г. № 15 «О районных информационных группах».

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов

Утвержден

постановлением главы

Мариинско-Посадского района

от 16.01.2007 № 23

СОСТАВ

ИНФОРМАЦИОННЫХ ГРУПП, ВЫЕЗЖАЮЩИХ В ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИИИНСКО-ПОСАДСКОГО РАЙОНА

В ЕДИНЫЙ ИНФОРМАЦИОННЫЙ ДЕНЬ

	Фамилия,

имя, отчество
	Занимаемая должность

	Аксаринское сельское поселение

	Борисов Н.Н.
	начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации района (руководитель группы)

	Гусарова Г.А.
	начальник отдела управления муниципальным имуществом администрации района

	Семенов Н.Г.
	директор районного центра занятости населения (по согласованию)

	Семенова Л.И.
	ведущий специалист отдела культуры и социального развития администрации района

	Бичуринское сельское поселение

	Хамидуллина Т.А.
	начальник  отдела культуры и социального развития администрации района (руководитель группы)

	Енцова А.Г.
	ведущий специалист отдела организационной работы администрации района

	Заказина Т.В.
	главный специалист отдела образования и молодежной политики администрации района

	Иванова Т.Ю.
	специалист-бухгалтер по начислению субсидий на оплату ЖКУ Мариинско-Посадского городского поселения (по согласованию)

	Большешигаевское сельское поселение

	Малеев В.И.
	начальник отдела социальной защиты населения Мариинско-Посадского района (по согласованию) (руководитель группы)

	Арсентьев О.В.
	главный специалист отдела информатизации администрации района

	Егорова М.Н.
	главный ветврач района (по согласованию)

	Ефимов С.Г.
	ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС администрации района

	Карабашское сельское поселение

	Виноградов М.П.
	начальник отдела сельского хозяйства администрации района (руководитель группы)

	Кондукторова М.А.
	главный специалист по начислению субсидий на оплату ЖКУ Мариинско-Посадского городского поселения (по согласованию)

	Лазарев С.В.
	главный специалист отдела градостроительства и ЖКХ администрации района

	Кугеевское сельское поселение

	Кириллов В.В.
	начальник отдела информатизации администрации района (руководитель группы)

	Иванова О.Л.
	главный специалист по делам молодежи отдела образовани и молодежной политики администрации района

	Федотов Д.Ф.
	главный агроном отдела сельского хозяйства администрации района

	Мариинско-Посадское городское поселение

	Федорова К.Н.
	начальник отдела организационной работы администрации района (руководитель группы)

	Кощеева О.Г.
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Краличкин А.Л.
	директор ООО «УК-Комфорт» (по согласованию)

	Лысова Е.П.
	методист МЦ «Добрыня» (по согласованию)

	Чернов Э.В.
	заместитель начальника РОВД (по согласованию)

	Октябрьское сельское поселение

	Челейкин Ю.И.
	первый заместитель главы администрации района (руководитель группы)

	Давылова В.Г.
	специалист МРО № 8 Управления Роснедвижимости по ЧР (по согласованию)

	Шолина Е.Н.
	главный специалист отдела социальной защиты населения Мариинско-Посадского района

	Первочурашевское сельское поселение

	Мокина Г.Н.
	начальник Управления Пенсионного фонда РФ в Мариинско-Посадском районе (по согласованию) (руководитель группы)

	Константинов А.Ю.
	главный специалист отдела градостроительства и ЖКХ администрации района

	Логинова М.З.
	ведущий специалист отдела образования и молодежной политики администрации района

	Филинов Г.М.
	главный специалист отдела культуры и социального развития администрации района

	Приволжское сельское поселение

	Смирнова Н.В.
	начальник отдела экономики администрации района (руководитель группы)

	Баранова О.А.
	ведущий специалист по охране окружающей среды  отдела сельского хозяйства

	Дмитриева В.Г.
	главный врач МУЗ «МЦРБ»

	Сутчевское сельское поселение

	Изосимова Г.Н.
	начальник финансового отдела администрации района (руководитель группы)

	Алексеев Н.Ф.
	начальник ЛТЦ (по согласованию)

	Кулясова Н.Ю.
	ведущий специалист по начислению субсидий на оплату ЖКУ  Мариинско-Посадского городского поселения (по согласованию)

	Шоршелское сельское поселение

	Смирнова Л.Г.
	начальник отдела образования и молодежной политики администрации района (руководитель группы)

	Дмитриева Т.Ю.
	заведующая сектором по делам архивов администрации района

	Егорова А.П.
	заместитель главного врача МУЗ «МЦРБ»

	Чумаров Н.Н.
	директор топсбыта

	Эльбарусовское сельское поселение

	Федорова Р.М.
	начальник отдела градостроительства и ЖКХ администрации района (руководитель группы)

	Кудряшов А.С.
	ведущий специалист отдела образования и молодежной политики администрации района

	Лялина О.Г.
	ведущий специалист отдела управления муниципальным имуществом администрации района

	Филиппов В.К.
	начальник страхового отдела в г. Марпосад филиала ООО «Росгосстрах-Поволжье» (по согласованию)